ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	03.04.2020

	  №  46

с. Ивановка

О внесении изменений в приказ
финансового управления Администрации
Ивановского района № 104 от 20.12.2019

 В соответствии с Постановлением Администрации Ивановского района Амурской области № 205 от 25.02.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово - бюджетной сфере»
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ финансового управления Администрации Ивановского района № 104 от 20.12.2019 "об утверждении плана контрольных мероприятий на 2020 год" следующие изменения:
1.1 План контрольных мероприятий на 2020 год, изложить в новой редакции Приложение №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
начальник финансового управления                                              И.А.Шмагун

	[bookmark: OLE_LINK3]

	Приложение №1

	к приказу финансового управления администрации Ивановского района                от 20.12.2019 № 104

	ПЛАН

	контрольной деятельности финансового управления Администрации Ивановского района на 2020 год

	№
п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объекты контроля
	Прове-
ряемый период
	Метод контроля
	Дата (месяц) проведе-ния

	1.Контроль за использованием межбюджетных трансфертов  предоставленных из районного бюджета бюджетам муниципальных образований района

	1.1
	1. Целевое использование межбюджетных трансфертов полученных из районного бюджета

	1.1.1

	Администрация Дмитриевского сельсовета
	2017-2019
	Выездная проверка
	февраль

	1.1.2

	Администрация Анновского
сельсовета
	2017-2019
	Камеральная проверка
	сентябрь

	1.1.3

	Администрация Черемховского
сельсовета
	2017-2019
	Камеральная проверка
	ноябрь

	1.1.4

	Администрация Приозерного
сельсовета
	2017-2019
	Камеральная проверка
	апрель

	1.2
	1.Использование средств соответствующих бюджетов направленных муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания  и субсидии на иные цели, а  так же доходов полученных от иной приносящей доход деятельности.
2. Законность совершенных операций, достоверность и правильность их отражения в бухгалтерском учете и отчетности.

	1.2.1

	МОБУ СОШ №1 с. Ивановка
	2017-2019
	Выездная проверка
	март-апрель

	1.2.2

	МАДОУ Д/С "Буратино" с. Ивановка
	2017-2019
	Выездная проверка
	октябрь-ноябрь

	1.2.3

	МОАУ СОШ с.Солнечное
	2017-2019
	Камеральная
проверка
	июнь

	1.2.4

	МОБУ СОШ с.Анновка
	2017-2019
	Камеральная
проверка
	июль-август

	1.2.5

	МАОУ СОШ с.Среднебелая

	2017-2019
	Выездная
проверка
	август
-сентябрь

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]